operationell nettoomsättning och justerad operationell EBITDA som alternativa nyckeltal. I dessa resultatmått
återförs nettoomsättning och EBITDA för IFRS-justeringar av sale and leaseback och proformajusteringar från
förvärv. EBITDA justeras även för IFRS 16 hyrda lokaler och poster av engångskaraktär.

Med engångsposter avses väsentliga poster av engångskaraktär som inte återkommer i den normala
verksamheten, t.ex. kostnader för omorganisation, integration, nettoförlust för en nyetablerad produkt och
kostnader relaterade till förvärv. Proformajusteringar från förvärv innebär att intäkter och EBITDA från perio-
den före förvärvet ingår för att få helårsresultat för jämförelse.

IFRS-proforma för andra kvartalet 2023 och helåret 2023 inkluderar den konsoliderade tidigare Foxway Group
koncernen (Swedish GAAP) baserad på International Financial Reporting Standards (IFRS) och presenteras i
informationssyfte.

15

Delårsrapport januari - juni 2024

CWS
Recommerce

Mobile
Recommerce

C&E
Koncerngemen-

samma funktioner Koncernen total

MSEK
Helår 2023

IFRS Proforma
Helår 2023

IFRS Proforma
Helår 2023

IFRS Proforma
Helår 2023

IFRS Proforma
Helår 2023

IFRS Proforma

Nettoomsättning 2 522,3 2 417,9 2 415,2 - 7 355,4

Rörelseresultat (EBIT) 73,4 158,2 137,2 -247,0 121,9

Avskrivningar och nedskrivningar 277,9 45,4 17,9 22,9 364,0
Förvärvskostnader och andra poster av engångskaraktär 6,9 26,8 11,2 128,0 172,9
Justerad EBITDA 358,2 230,3 166,3 -96,1 658,8

Operationell nettoomsättning 2 939,7 2 498,9 2 415,2 - 7 853,8
Justerad operationell EBITDA 89,8 206,8 150,5 -96,1 351,0

Not 3: (forts.)

CWS Recommerce Mobile Recommerce C&E Koncerngemensamma funktioner Koncernen total

MSEK Jan - jun 2024
Jan - jun 2023

IFRS Proforma Jan - jun 2024
Jan - jun 2023

IFRS Proforma Jan - jun 2024
Jan - jun 2023

IFRS Proforma Jan - jun 2024
Jan - jun 2023

IFRS Proforma Jan - jun 2024
Jan - jun 2023

IFRS Proforma

Nettoomsättning 1 228,9 1 200,3 1 523,2 1 076,1 1 182,5 1 180,2 -75,5 0,0 3 859,1 3 456,6

Rörelseresultat (EBIT) -10,0 21,4 48,1 62,1 56,9 76,3 -107,3 -57,0 -12,3 102,9

Avskrivningar och nedskrivningar 162,8 153,6 27,1 18,0 9,1 8,9 23,1 0,1 222,1 180,5